
AUTOZITKA CS s.r.o. | Železná 158 | 29301 Mladá Boleslav | IČO: 28885708 | www.oneforce.cz 

CERTIFIKÁT OVĚŘENÍ NA VIN DATUM A ČAS:
ČÍSLO CERTIFIKÁTU:  

 CERTIFIKÁT
  

ZNAČKA VOZIDLA TYP VOZIDLA PRVNÍ REGISTRACE MĚŘENÍ LAKU

ANO

SERVISNÍ HISTORIE - PRAVIDELNÝ SERVIS

ZNAČKOVÝ
SERVIS

KM PŘI
SERVISU

DATUM
SERVISU

CENA
BEZ DPH POZNÁMKA

 

SERVISNÍ HISTORIE - OPRAV

ZNAČKOVÝ
SERVIS

KM PŘI
OPRAVĚ

DATUM
OPRAVY

CENA
BEZ DPH POZNÁMKA

  

A

FINANČNÍ ZÁVAZKY TACHOMETR PŘI OVĚŘENÍ OVĚŘENO DNE OVĚŘIL - ZNÁMKA

TMBLN7NS6M8063113
10025
2024-11-28 12:58

Škoda Kodiaq 2021

NE 76705 2024-11-28 Jaroslav Barek

Ano 31397 2022-11-01 11165 Servisní prohlídka výměna oleje, brzd

Ano 61716 2024-01-18 10027 Servisní prohlídka s výměnou oleje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

